
REF. GAV54331

347 000 € Takvåning - Till salu
Takvåning med 4 Sovrum med 40m² terrass till salu i Castelldefels, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Castelldefels »  Castelldefels Centre »  08860

4
Sovrum  

2
Badrum  

40m²
Terrass
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ÖVERBLICK

80 m² takvåning med 4 sovrum, 2 badrum och en 40 m²
terrass för renovering till salu i Castelldefels, Barcelona.

Lucas Fox presenterar denna exklusiva takvåning i hjärtat av Castelldefels gamla
stadsdel, i en vacker tegelbyggnad med hiss, ansluten till alla möjliga tjänster och
med tillgång till kollektivtrafik.

Denna lägenhet har fyra sovrum, tre dubbelrum och en singel, som kombinerar två
registrerade fastigheter till en. Den har totalt 80 m² användbar yta och en fantastisk
terrass på 40 m².

Eftersom takvåningen ligger på översta våningen i byggnaden erbjuder den bättre
utsikt, är ljusare och får fler timmars dagsljus än de andra lägenheterna i byggnaden.
Den har utomhusutrymme, samt stor integritet och är väldigt tyst.

Kontakta oss för mer information om denna takvåning som genomgår renovering i
hjärtat av Castelldefels.

lucasfox.se/go/gav54331

Hiss, Naturligt ljus, Utsikt över staden,
Utsikt, Öppet kök,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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